关于举办省高等学校第十六届师范生教学技能竞赛选拔赛暨湖州师范学院音乐学院师范生教学技能选拔赛的通知

为了进一步提高师范生的教育教学素质和能力，加强师范生的实践应用能力，强化我院的教师教育特色，选拔优秀选手参加校级及浙江省师范生教学技能竞赛，并为教育实习工作做好准备，学院决定开展举办省高等学校第十六届师范生教学技能竞赛选拔赛暨湖州师范学院音乐学院师范生教学技能选拔赛。现将有关事宜通知如下：

一、参赛对象

以2019级本科的音乐学（师范）专业的学生为主，鼓励其它年级的学生积极参与。

二、竞赛具体要求与内容

（一）竞赛具体要求

竞赛分为即席讲演和模课两部分组成，每名选手现场抽取即席讲演题目和模课课程一节，准备时间45分钟，即席讲演不超过3分钟，模课时间不超过10分钟。

（二）模课竞赛内容：

七年级上册第一单元：《彩色的中国》

七年级上册第四单元：《桑塔露琪亚》

八年级上册第二单元：《云中的城堡》

九年级上册第二单元：《绣红旗》

三、竞赛时间、地点

院级竞赛时间：2022年5月27日晚上（待定）

地点：音乐学院（待定）
四、奖项设置

院级竞赛按比赛最终得分高低，设一等奖2名、二等奖3名、三等奖10名，优秀奖若干名，获奖名单将在学院官网和学院公告栏处公布。学院将根据院赛成绩择优选拔至校赛。

参加校赛的选手将从院赛获奖选手中产生；参加省赛的选手将从校赛获奖选手中产生。

五、奖金发放

为鼓励参赛选手全心投入训练和竞赛，争创佳绩，学校将对省级及以上师范生技能竞赛获一、二、三等奖的选手发放一定数量的奖金。

六、报名方法

有意参加比赛的同学以班级为单位于5月23日18：00前上交《音乐学院第十六届师范学教学技能竞赛报名表》的电子稿发邮箱2261552476@qq.com、将贴好照片的报名表纸质稿交至16-113韩老师处。

七、相关要求

各班级要高度重视本次大赛，做好宣传、发动、组织工作。以本次大赛为契机，激发提升师范生教学技能。

未尽事宜联系边秀梅老师，联系电话15957288287，邮箱：466950188@qq.com
学生负责人：胡美玲，联系电话：15168364885，邮箱：2261552476@qq.com

 音乐学院

                               2022年5月18日

音乐学院师范生教学技能竞赛选拔赛
报  名  表

                                                       选手编号：

	姓名

	性别

	电子照片2寸

	出生年月

	班级

	联系方式

	个人简

（获奖情况）

	备注